
 
 

2021 年 11 月吉日 

お客さまへ 

株式会社 東時 

代表取締役 川又 進 

新型コロナウィルス感染症拡大防止に伴う、 

当社業務運営についてご案内とご協力のお願い 

 

平素より、当社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

感染拡大防止の観点からも当面の間、当社の業務運営について以下の通りご案内致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【保険会社へのお問い合わせ】 

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

◎事故受付（２４時間３６５日事故受付） 

『自動車保険』０１２０－０２４－０２４  『火災・傷害・新種保険』０１２０－９８５－０２４ 

 

◎ご契約に関するお問い合わせ・自動車保険の変更（住所変更、車両入替、年齢条件変更等）のご連絡 

０１２０－１０１－１０１ 

（受付時間：平日 午前９時～午後６時/土日・祝日 午前９時～午後５時） 

今後も、お客様ならびに役職員への感染拡大予防の配慮を最優先に対応して参ります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・お客様への訪問の際は、アルコール消毒、マスク着用、３つの密を作らないよう最大限配

慮し、長時間にならないよう心がけます。 

 

・当面の間、営業時間を下記の時間に変更致します。 

（月）～（金）１０時～１６時 

 

 ・当面の間、役職員の在宅勤務（交代制）を実施致します。 


